
Roheline 64 / 80010 Pärnu linn/ Tel 662 5999 / e-post: info@keskkonnaamet.ee / www.keskkonnaamet.ee / 

Registrikood 70008658 

  

 

vastavalt nimekirjale 

 

 

 

17.06.2025 nr 7-4/25/12243 
 

Teavitus Alutaguse rahvuspargi laiendamise 

kohta 

 

Austatud menetlusosaline 

 

 

 

Keskkonnaamet teatab, et kliimaministri 17.10.2024 käskkirjaga nr 1-2/24/401 on algatatud 

määruste „Alutaguse rahvuspargi kaitse-eeskiri” ja „Paadenurme looduskaitseala kaitse-

eeskiri” muutmise menetlus, mida viib läbi Keskkonnaamet. 

 

Määruse muutmise eesmärgiks on liita Alutaguse rahvuspargile selle lähiümbruses paiknevad 

püsielupaigad ja peamiselt riigimaadel paikevad varem kaitseta loodusväärtuslikud alad 

eesmärgiga tagada Alutaguse piirkonna loodusväärtuste tõhusam kaitse. 

 

Saadame Teile määruse eelnõu, seletuskirja ja kaardikihid Mapinfo formaadis. Materjalidega 

on võimalik tutvuda ka Keskkonnaameti kodulehel. 

 

Eelnõu avalik väljapanek toimub 18. juunist 5. septembrini 2025. a. Parandusettepanekud 

ja vastuväited Alutaguse rahvuspargi kaitse-eeskirja eelnõu kohta palume esitada kirjalikult 

Keskkonnaametile info@keskkonnaamet.ee hiljemalt 5. septembriks 2025. a.  

 

Eelnõu avalik arutelu toimub 30. septembril 2025. a kell 14 Mäetaguse mõisa ballisaalis 

(Pargi 2, Mäetaguse alevik).  

 

Kui nimetatud tähtajaks ei ole kaitse-eeskirja eelnõu kohta parandusettepanekuid või 

vastuväiteid esitatud, arvestame, et vastuväited puuduvad. Pärast avalikustamist esitatakse 

eelnõu ministeeriumidevahelisele kooskõlastamisele ja määrus jõustub eeldatavasti 2026. aasta 

alguseks.  

 

Ühtlasi palume huvitundvatel kodanikel võimaldada soovi korral vallavalitsuses tutvuda eelnõu 

ja selle lisadega. Võimaluse korral palume Teil panna teade ja materjalid üles ka valla 

kodulehele.  

 

 

Ootame põhjendatud ettepanekuid ning kutsume osalema avalikustatud kaitse-eeskirja 

menetluses. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös maaomanike ja  

 

https://keskkonnaamet.ee/keskkonnateadlikkus-avalikustamised/raagi-kaasa/kaitse-eeskirjade-eelnoude-avalik-valjapanek
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huvigruppidega ning Teie panus on meile oluline. 

 

Lisainfo: Triin Amos, 5629 6403, triin.amos@keskkonnaamet.ee 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Riina Kotter 

juhtivspetsialist 

looduskaitse planeerimise osakond 

 

 

Lisad .1.Laiendatud Alutaguse RP määruse eelnõu.pdf; 

           2.Laiendatud Alutaguse RP seletuskiri.pdf; 

           3.AlutaguseRP piirid juuni 2025.zip 
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